•  LETTRES BOÎTIER (FACES ALTU, CHANTS ALU) p. 30-33
LETTRES BOÎTIER (FACES ET CHANTS ALTU) p. 34
LETTRES BOÎTIER (FACES ET CHANTS ALU) p. 36
LETTRES BAIGNOIRE (FONDS ET CHANTS ALU) p. 36
• LETTRES IMPRESSION 3D p.37
•  LETTRES LUMIFORM® p. 38
• LETTRES EN PVC EXPANSÉ p. 40
• LETTRES EN PMMA p. 42

 C
O
M
PR
IS
, N
O
U
S
C
O
N
SU
LT
ER250 mm LBCANL250
260 à 350 mm LBCANL260-350
360 à 450 mm LBCANL360-450
460 à 550 mm LBCANL460-550
560 à 650 mm LBCANL560-650
660 à 750 mm LBCANL660-750
760 à 850 mm LBCANL760-850
860 à 1000 mm LBCANL860-1000
1010 à 1100 mm LBCANL1010-1100
1110 à 1200 mm LBCANL1110-1200
1210 à 1300 mm LBCANL1210-1300
1310 à 1400 mm LBCANL1310-1400
1410 à 1500 mm LBCANL1410-1500
1510 à 1600 mm LBCANL1510-1600
1610 à 1700 mm LBCANL1610-1700
1710 à 1800 mm LBCANL1710-1800
1810 à 1900 mm LBCANL1810-1900
1910 à 2000 mm LBCANL1910-2000
Code Tarifs P.U.
A
D
H

 C
O
M
PR
IS
, N
O
U
S
C
O
N
SU
LT
ER250 mm LBCANLC250
260 à 350 mm LBCANLC260-350
360 à 450 mm LBCANLC360-450
460 à 550 mm LBCANLC460-550
560 à 650 mm LBCANLC560-650
660 à 750 mm LBCANLC660-750
760 à 850 mm LBCANLC760-850
860 à 1000 mm LBCANLC860-1000
1010 à 1100 mm LBCANLC1010-1100
1110 à 1200 mm LBCANLC1110-1200
1210 à 1300 mm LBCANLC1210-1300
1310 à 1400 mm LBCANLC1310-1400
1410 à 1500 mm LBCANLC1410-1500
1510 à 1600 mm LBCANLC1510-1600
1610 à 1700 mm LBCANLC1610-1700
1710 à 1800 mm LBCANLC1710-1800
1810 à 1900 mm LBCANLC1810-1900
1910 à 2000 mm LBCANLC1910-2000
Code Tarifs P.U.
A
D
H

 C
O
M
PR
IS
, N
O
U
S
C
O
N
SU
LT
ER250 mm LBCANLP250
260 à 350 mm LBCANLP260-350
360 à 450 mm LBCANLP360-450
460 à 550 mm LBCANLP460-550
560 à 650 mm LBCANLP560-650
660 à 750 mm LBCANLP660-750
760 à 850 mm LBCANLP760-850
860 à 1000 mm LBCANLP860-1000
1010 à 1100 mm LBCANLP1010-1100
1110 à 1200 mm LBCANLP1110-1200
1210 à 1300 mm LBCANLP1210-1300
1310 à 1400 mm LBCANLP1310-1400
1410 à 1500 mm LBCANLP1410-1500
1510 à 1600 mm LBCANLP1510-1600
1610 à 1700 mm LBCANLP1610-1700
1710 à 1800 mm LBCANLP1710-1800
1810 à 1900 mm LBCANLP1810-1900
1910 à 2000 mm LBCANLP1910-2000
Code Tarifs P.U.
A
D
H

 C
O
M
PR
IS
, N
O
U
S
C
O
N
SU
LT
ER250 mm LBCANLPC250
260 à 350 mm LBCANLPC260-350
360 à 450 mm LBCANLPC360-450
460 à 550 mm LBCANLPC460-550
560 à 650 mm LBCANLPC560-650
660 à 750 mm LBCANLPC660-750
760 à 850 mm LBCANLPC760-850
860 à 1000 mm LBCANLPC860-1000
1010 à 1100 mm LBCANLPC1010-1100
1110 à 1200 mm LBCANLPC1110-1200
1210 à 1300 mm LBCANLPC1210-1300
1310 à 1400 mm LBCANLPC1310-1400
1410 à 1500 mm LBCANLPC1410-1500
1510 à 1600 mm LBCANLPC1510-1600
1610 à 1700 mm LBCANLPC1610-1700
1710 à 1800 mm LBCANLPC1710-1800
1810 à 1900 mm LBCANLPC1810-1900
1910 à 2000 mm LBCANLPC1910-2000
Code Tarifs P.U.
A
D
H

LA
IR
A
G
E,
 N
O
U
S
C
O
N
SU
LT
ER
250 mm LBCANLLA250
260 à 350 mm LBCANLLA260-350
360 à 450 mm LBCANLLA360-450
460 à 550 mm LBCANLLA460-550
560 à 650 mm LBCANLLA560-650
660 à 750 mm LBCANLLA660-750
760 à 850 mm LBCANLLA760-850
860 à 1000 mm LBCANLLA860-1000
1010 à 1100 mm LBCANLLA1010-1100
1110 à 1200 mm LBCANLLA1110-1200
1210 à 1300 mm LBCANLLA1210-1300
1310 à 1400 mm LBCANLLA1310-1400
1410 à 1500 mm LBCANLLA1410-1500
1510 à 1600 mm LBCANLLA1510-1600
1610 à 1700 mm LBCANLLA1610-1700
1710 à 1800 mm LBCANLLA1710-1800
1810 à 1900 mm LBCANLLA1810-1900
1910 à 2000 mm LBCANLLA1910-2000
Code Tarifs P.U.
O
PT
IO

NOUVEAU
TARIF: NOUS CONSULTER
37
L
E
T
T
R
E
S
ESP  - Tél.: 01 60 85 85 00 •  contact@esp-enseignes.com - commercial.8@esp-enseignes.com •  www.esp-enseignes.com
FACES DIFFUSANTES PMMA BLANC
FIXATIONS PAR TIGES FILETÉES
OU PLOTS COLLÉS COMPRISES
Code H. Lettres Tarif Code H. Lettres Tarif
LUMIF100 100 mm LUMIF450 450 mm
LUMIF150 150 mm LUMIF500 500 mm
LUMIF200 200 mm LUMIF600 600 mm
LUMIF250 250 mm LUMIF700 700 mm
LUMIF300 300 mm LUMIF800 800 mm
LUMIF350 350 mm LUMIF900 900 mm
LUMIF400 400 mm LUMIF1000 1000 mm
FACES  ET  CHANTS  D IFFUSANTS
Code H. Lettres Tarif Code H. Lettres Tarif
LUMIF100LA 100 mm LUMIF450LA 450 mm
LUMIF150LA 150 mm LUMIF500LA 500 mm
LUMIF200LA 200 mm LUMIF600LA 600 mm
LUMIF250LA 250 mm LUMIF700LA 700 mm
LUMIF300LA 300 mm LUMIF800LA 800 mm
LUMIF350LA 350 mm LUMIF900LA 900 mm
LUMIF400LA 400 mm LUMIF1000LA 1000 mm
FACES  DIFFUSANTES  ET  CHANTS OPAQUES LAQUÉS
Code H. Lettres Tarif Code H. Lettres Tarif
LUMIF100FLA 100 mm LUMIF450FLA 450 mm
LUMIF150FLA 150 mm LUMIF500FLA 500 mm
LUMIF200FLA 200 mm LUMIF600FLA 600 mm
LUMIF250FLA 250 mm LUMIF700FLA 700 mm
LUMIF300FLA 300 mm LUMIF800FLA 800 mm
LUMIF350FLA 350 mm LUMIF900FLA 900 mm
LUMIF400FLA 400 mm LUMIF1000FLA 1000 mm
FACES OPAQUES
OPTION RÉTRO ÉCLAIRAGE
(NOUS CONSULTER)
FACES OPAQUES HABILLAGE: PLEXI NON DIFFUSANT, DIBOND, ALU... (nous consulter)

•  FOND TÔLE ALUMINIUM
•  FIXATIONS NON COMPRISES
LETTRES LUMIFORM COULEUR (FACES ET CHANTS DIFFUSANTS)
FACES DIFFUSANTES PMMA COULEUR
*COULEUR DE LETTRES CHOISIE: N (NOIR), O (ORANGE), J (JAUNE), R (ROUGE),
V (VERT), BF (BLEU FONCÉ), BC (BLEU CLAIR)
*COULEUR DE LETTRES CHOISIE: N (NOIR), O (ORANGE), J (JAUNE), R (ROUGE),
V (VERT), BF (BLEU FONCÉ), BC (BLEU CLAIR)
PRATIQUE :
7 COULEURS
DISPONIBLES:
ROUGE, ORANGE, JAUNE,
VERT CLAIR, VERT FONCÉ,
BLEU FONCÉ, ROSE
Code H. Lettres Tarif
LUMIFC100* 100 mm
LUMIFC150* 150 mm
LUMIFC200* 200 mm
LUMIFC250* 250 mm
LUMIFC300* 300 mm
LUMIFC350* 350 mm
LUMIFC400* 400 mm
Code H. Lettres Tarif
LUMIFC450* 450 mm
LUMIFC500* 500 mm
LUMIFC600* 600 mm
LUMIFC700* 700 mm
LUMIFC800* 800 mm
LUMIFC900* 900 mm
LUMIFC1000* 1000 mm
Code H. Lettres Tarif
LUMIFCLA100* 100 mm
LUMIFCLA150* 150 mm
LUMIFCLA200* 200 mm
LUMIFCLA250* 250 mm
LUMIFCLA300* 300 mm
LUMIFCLA350* 350 mm
LUMIFCLA400* 400 mm
Code H. Lettres Tarif
LUMIFCLA450* 450 mm
LUMIFCLA500* 500 mm
LUMIFCLA600* 600 mm
LUMIFCLA700* 700 mm
LUMIFCLA800* 800 mm
LUMIFCLA900* 900 mm
LUMIFCLA1000* 1000 mm
LETTRES LUMIFORM COULEUR (FACES DIFFUSANTES ET CHANTS LAQUÉS)
39
L
E

+ 50 teintes métal)
10 mm
EN PVC EXPANSÉ
Laquage: + Forfait de mise à la teinte :
L E T T R E S  E N  P V C  E X P A N S É  1 0  M M
Code H. Lettres
Blanc ou
Noir
+
*LA
Face laquée,
Chants colorés
+
*FIX
Fixations
LDK10H100 * 100 mm
LDK10H150 * 150 mm
LDK10H200 * 200 mm
LDK10H250 * 250 mm
LDK10H300 * 300 mm
LDK10H350 * 350 mm
LDK10H400 * 400 mm
LDK10H450 * 450 mm
LDK10H500 * 500 mm
LDK10H600 * 600 mm
LDK10H700 * 700 mm
LDK10H800 * 800 mm
LDK10H900 * 900 mm
LDK10H1000 * 1000 mm
LDK10H1100 * 1100 mm
LDK10H1200 * 1200 mm
LDK10H1300 * 1300 mm
LDK10H1400 * 1400 mm
LDK10H1500 * 1500 mm
TA
RI
F
IN

ESP  - Tél.: 01 60 85 85 00 •  contact@esp-enseignes.com - commercial.8@esp-enseignes.com •  www.esp-enseignes.com
L E T T R E S  E N  P V C  E X P A N S É  1 9  /  2 0  M M
L E T T R E S  E N  P V C  E X P A N S É  3 0  M M
Laquage: + Forfait de mise à la teinte :
Laquage: + Forfait de mise à la teinte :
Code H. Lettres
Blanc ou
Noir
+
*LA
Face laquée,
Chants colorés
+
*FIX
Fixations
LDK30H100 * 100 mm
LDK30H150 * 150 mm
LDK30H200 * 200 mm
LDK30H250 * 250 mm
LDK30H300 * 300 mm
LDK30H350 * 350 mm
LDK30H400 * 400 mm
LDK30H450 * 450 mm
LDK30H500 * 500 mm
LDK30H600 * 600 mm
LDK30H700 * 700 mm
LDK30H800 * 800 mm
LDK30H900 * 900 mm
LDK30H1000 * 1000 mm
LDK30H1100 * 1100 mm
LDK30H1200 * 1200 mm
LDK30H1300 * 1300 mm
LDK30H1400 * 1400 mm
LDK30H1500 * 1500 mm
TA
RI
F
IN

5
LE
TT
RE
S
Code H. Lettres
Blanc ou
Noir
+
*LA
Face laquée,
Chants colorés
+
*FIX
Fixations
LDK19H100 * 100 mm
LDK19H150 * 150 mm
LDK19H200 * 200 mm
LDK19H250 * 250 mm
LDK19H300 * 300 mm
LDK19H350 * 350 mm
LDK19H400 * 400 mm
LDK19H450 * 450 mm
LDK19H500 * 500 mm
LDK19H600 * 600 mm
LDK19H700 * 700 mm
LDK19H800 * 800 mm
LDK19H900 * 900 mm
LDK19H1000 * 1000 mm
LDK19H1100 * 1100 mm
LDK19H1200 * 1200 mm
LDK19H1300 * 1300 mm
LDK19H1400 * 1400 mm
LDK19H1500 * 1500 mm
LETTRES DÉCOUPÉES
L E T T R E S  E N  P M M A  1 0  M M
Code H. Lettres Blanc
+
*LA
Laquage :
face et chants
+
*FIX
Fixations
LDPMMA10H100 * 100 mm
LDPMMA10H150 * 150 mm
LDPMMA10H200 * 200 mm
LDPMMA10H250 * 250 mm
LDPMMA10H300 * 300 mm
LDPMMA10H350 * 350 mm
LDPMMA10H400 * 400 mm
LDPMMA10H450 * 450 mm
LDPMMA10H500 * 500 mm
LDPMMA10H600 * 600 mm
LDPMMA10H700 * 700 mm
LDPMMA10H800 * 800 mm
LDPMMA10H900 * 900 mm
LDPMMA10H1000 * 1000 mm
LDPMMA10H1100 * 1100 mm
LDPMMA10H1200 * 1200 mm
LDPMMA10H1300 * 1300 mm
LDPMMA10H1400 * 1400 mm
LDPMMA10H1500 * 1500 mm
TA
RI
F
IN

T
T
R
E
S
ESP  - Tél.: 01 60 85 85 00 •  contact@esp-enseignes.com - commercial.8@esp-enseignes.com •  www.esp-enseignes.com
L E T T R E S  E N  P M M A  1 9  M M
Code H. Lettres Blanc
+
*LA
Laquage:
face et chants
+
*FIX
Fixations
LDPMMA20H100 * 100 mm
LDPMMA20H150 * 150 mm
LDPMMA20H200 * 200 mm
LDPMMA20H250 * 250 mm
LDPMMA20H300 * 300 mm
LDPMMA20H350 * 350 mm
LDPMMA20H400 * 400 mm
LDPMMA20H450 * 450 mm
LDPMMA20H500 * 500 mm
LDPMMA20H600 * 600 mm
LDPMMA20H700 * 700 mm
LDPMMA20H800 * 800 mm
LDPMMA20H900 * 900 mm
LDPMMA20H1000 * 1000 mm
LDPMMA20H1100 * 1100 mm
LDPMMA20H1200 * 1200 mm
LDPMMA20H1300 * 1300 mm
LDPMMA20H1400 * 1400 mm
LDPMMA20H1500 * 1500 mm
TA
RI
F
IN

E
5
LE
TT
RE
S
L E T T R E S  E N  P M M A  3 0  M M
Code H. Lettres Blanc
+
*LA
Laquage:
face et chants
+
*FIX
Fixations
LDPMMA30H100 * 100 mm
LDPMMA30H150 * 150 mm
LDPMMA30H200 * 200 mm
LDPMMA30H250 * 250 mm
LDPMMA30H300 * 300 mm
LDPMMA30H350 * 350 mm
LDPMMA30H400 * 400 mm
LDPMMA30H450 * 450 mm
LDPMMA30H500 * 500 mm
LDPMMA30H600 * 600 mm
LDPMMA30H700 * 700 mm
LDPMMA30H800 * 800 mm
LDPMMA30H900 * 900 mm
LDPMMA30H1000 * 1000 mm
LDPMMA30H1100 * 1100 mm
LDPMMA30H1200 * 1200 mm
LDPMMA30H1300 * 1300 mm
LDPMMA30H1400 * 1400 mm
LDPMMA30H1500 * 1500 mm
TA
RI
F
IN

S
ESP  - Tél.: 01 60 85 85 00 •  contact@esp-enseignes.com - commercial.8@esp-enseignes.com •  www.esp-enseignes.com
LETTRES DÉCOUPÉES
EN ALUMINIUM
•  LAQUAGE POSSIBLE
SUIVANT LA GAMME RAL
(190 teintes sur nuancier
+ 50 teintes métal)
Laquage :
face et chants
+
*FIX
FixationsCode H. Lettres Brut
+
*LA
LDALH100 100 mm
LDALH150 150 mm
LDALH200 200 mm
LDALH250 250 mm
LDALH300 300 mm
LDALH350 350 mm
LDALH400 400 mm
LDALH450 450 mm
LDALH500 500 mm
LDALH600 600 mm
LDALH700 700 mm
LDALH800 800 mm
LDALH900 900 mm
LDALH1000 1000 mm
LDALH1100 1100 mm
LDALH1200 1200 mm
LDALH1300 1300 mm
LDALH1400 1400 mm
LDALH1500 1500 mm
L E T T R E S  A L U M I N I U M•  LETTRES DÉCOUPÉES
EN ALUMINIUM 2 mm
OU LETTRES DÉCOUPÉES
EN COMPOSITE

E
T
T
R
E
S
ESP  - Tél.: 01 60 85 85 00 •  contact@esp-enseignes.com - commercial.8@esp-enseignes.com •  www.esp-enseignes.com
RÉTRO ÉCLAIRAGE LEDS
CONTOUR
(TARIF A RAJOUTER AU PRIX DES LETTRES
EN PVC OU EN PMMA)
* COULEUR LEDS CHOISIE: BF (BLANC FROID),
BC (BLANC CHAUD), R (ROUGE), V (VERT),
B (BLEU)
Code Haut. lettre tarif/ lettre
RELCONT500* 500 mm
RELCONT550* 550 mm
RELCONT600* 600 mm
RELCONT650* 650 mm
RELCONT700* 700 mm
RELCONT750* 750 mm
RELCONT800* 800 mm
RELCONT850* 850 mm
RELCONT900* 900 mm
RELCONT950* 950 mm
RELCONT1000* 1000 mm
RELCONT1050* 1050 mm
RELCONT1100* 1100 mm
RELCONT1150* 1150 mm
RELCONT1200* 1200 mm
RELCONT1250* 1250 mm
RELCONT1300* 1300 mm
RELCONT1350* 1350 mm
RELCONT1400* 1400 mm
RELCONT1450* 1450 mm
RELCONT1500* 1500 mm
RÉTRO ÉCLAIRAGE LEDS
POINT  CENTRE
(TARIF A RAJOUTER AU PRIX DES LETTRES
EN PVC OU EN PMMA)
Code Haut. lettre tarif/ lettre
RELPEC100* 100 mm
RELPEC150* 150 mm
RELPEC200* 200 mm
RELPEC250* 250 mm
RELPEC300* 300 mm
RELPEC350* 350 mm
RELPEC400* 400 mm
RELPEC450* 450 mm
RELPEC500* 500 mm
RELPEC550* 550 mm
RELPEC600* 600 mm
RELPEC650* 650 mm
RELPEC700* 700 mm
RELPEC750* 750 mm
RELPEC800* 800 mm
RELPEC850* 850 mm
RELPEC900* 900 mm
RELPEC950* 950 mm
RELPEC1000* 1000 mm
•  LETTRES EN PVC
EXPANSÉ 19-20 ET
30 MM
•  ALIMENTATION

EXPANSÉ 30 MM
•  VOTRE TYPOGRAPHIE
OU VOTRE LOGO
PERSONALISÉS
•  LAQUAGE POSSIBLE
EN GAMME RAL
(190 teintes sur nuancier
+ 50 teintes métal)
•  ALIMENTATION (IP 67)
COMPRISE
OPTION LEDS APPARENTES POINT CENTRE
L E D S  A P P A R E N T E S  P O I N T  C E N T R E
(TARIF À RAJOUTER AU PRIX DES LETTRES PAGES 39 ET 41, ÉPAISSEUR 30 MM))
* COULEUR LED CHOISIE: BF (BLANC FROID), BC (BLANC CHAUD), R (ROUGE), V (VERT) , B (BLEU)
Code Haut. lettre tarif/ lettre
LEDAPPC250* 250 mm
LEDAPPC300* 300 mm
LEDAPPC350* 350 mm
LEDAPPC400* 400 mm
LEDAPPC450* 450 mm
LEDAPPC500* 500 mm
LEDAPPC550* 550 mm
LEDAPPC600* 600 mm
LEDAPPC650* 650 mm
LEDAPPC700* 700 mm
LEDAPPC750* 750 mm
LEDAPPC800* 800 mm
LEDAPPC850* 850 mm
Code Haut. lettre tarif/ lettre
LEDAPPC900* 900 mm
LEDAPPC950* 950 mm
LEDAPPC1000* 1000 mm
LEDAPPC1050* 1050 mm
LEDAPPC1100* 1100 mm
LEDAPPC1150* 1150 mm
LEDAPPC1200* 1200 mm
LEDAPPC1250* 1250 mm
LEDAPPC1300* 1300 mm
LEDAPPC1350* 1350 mm
LEDAPPC1400* 1400 mm
LEDAPPC1450* 1450 mm
LEDAPPC1500* 1500 mm
5
ANS
2
ANS
GARANTIE
GARANTIE
MODULE S0
MODULE STAR POINT
46
L
E
T
T
R
E
S
ESP  - Tél.: 01 60 85 85 00 •  contact@esp-enseignes.com - commercial.8@esp-enseignes.com •  www.esp-enseignes.com
LETTRES RELIEF
OPTION PICOT LUMINEUX
L E D S  A P P A R E N T E S  C O N T O U R
(TARIF À RAJOUTER AU PRIX DES LETTRES PAGES 39 ET 41, ÉPAISSEUR 30 MM)
Code Haut. lettre tarif/ lettre
LEDAPCONT250* 250 mm
LEDAPCONT300* 300 mm
LEDAPCONT350* 350 mm
LEDAPCONT400* 400 mm
LEDAPCONT450* 450 mm
LEDAPCONT500* 500 mm
LEDAPCONT550* 550 mm
LEDAPCONT600* 600 mm
LEDAPCONT650* 650 mm
LEDAPCONT700* 700 mm
LEDAPCONT750* 750 mm
LEDAPCONT800* 800 mm
LEDAPCONT850* 850 mm
Code Haut. lettre tarif/ lettre
LEDAPCONT900* 900 mm
LEDAPCONT950* 950 mm
LEDAPCONT1000* 1000 mm
LEDAPCONT1050* 1050 mm
LEDAPCONT1100* 1100 mm
LEDAPCONT1150* 1150 mm
LEDAPCONT1200* 1200 mm
LEDAPCONT1250* 1250 mm
LEDAPCONT1300* 1300 mm
LEDAPCONT1350* 1350 mm
LEDAPCONT1400* 1400 mm
LEDAPCONT1450* 1450 mm
LEDAPCONT1500* 1500 mm
* COULEUR LED CHOISIE: BF (BLANC FROID), BC (BLANC CHAUD), R (ROUGE), V (VERT) , B (BLEU)
CONTOURPOINT CENTRE
LUMINEUX
MODULES LED

R
E
S
ESP  - Tél.: 01 60 85 85 00 •  contact@esp-enseignes.com - commercial.8@esp-enseignes.com •  www.esp-enseignes.com
Code Désignation Tarif
PLANPOSE Plan de pose sur papier (jusqu’au format 3000 x 1500 mm *)
GABPOSELDK
Gabarit de pose en PMMA incolore 1 mm
(jusqu’au format 3000 x 1500 mm*)
POSE DES LETTRES SUR TÔLES
(Tôles non comprises)
PR IX  POSE  DE  LETTRES  "SANS  CABLAGE"  (PR IX  PAR  LETTRE)
PR IX  POSE  DE  LETTRES  "AVEC  CABLAGE"  (PR IX  PAR  LETTRE)
*Pour des formats plus grands, nous contacter
Code Désignation PU la lettre
POSELDK300 Hauteur de lettres de 100 mm à 300 mm
POSELDK600 Hauteur de lettres de 301 mm à 600 mm
POSELDK900 Hauteur de lettres de 601 mm à 900 mm
POSELDK1200 Hauteur de lettres de 901 mm à 1200 mm
POSELDK1500 Hauteur de lettres de 1201 mm à 1500 mm
POSELDK1800 Hauteur de lettres de 1501 mm à 1800 mm
POSELDK2000 Hauteur de lettres de 1801 mm à 2000 mm
Code Désignation PU la lettre
CABLDK300 Hauteur de lettres de 100 mm à 300 mm
CABLDK600 Hauteur de lettres de 301 mm à 600 mm
CABLDK900 Hauteur de lettres de 601 mm à 900 mm
CABLDK1200 Hauteur de lettres de 901 mm à 1200 mm
CABLDK1500 Hauteur de lettres de 1201 mm à 1500 mm
CABLDK1800 Hauteur de lettres de 1501 mm à 1800 mm
CABLDK2000 Hauteur de lettres de 1801 mm à 2000 mm
PLANS ET GABARITS DE POSE
49
L
E

T
R
E
S
50 • ESP  - Tél.: 01 60 85 85 00 contact@esp-enseignes.com - commercial.8@esp-enseignes.com • www.esp-enseignes.com
Ø
12 mm
Ø
16 mm
Code Désignation Cond Prix Cond.
PLOT7 Plots plastique à coller 7 mm (Ø 12 mm) 100
PLOT15 Plots plastique à coller 15 mm (Ø 16 mm) 100
PLOT20 Plots plastique à coller 20 mm (Ø 17 mm) 100
PLOT25 Plots plastique à coller 24 mm (Ø 20 mm) 100
Code Désignation Cond Prix Cond.
ENTRP10 Entretoises plastique 10 mm (Ø  10 mm) 100
ENTRP15 Entretoises plastique 15 mm (Ø  10 mm) 100
ENTRP20 Entretoises plastique 20 mm (Ø  10 mm) 100
ENTRP30 Entretoises plastique 30 mm (Ø  10 mm) 100
ENTRL10 Entretoises laiton 10 mm (4,3 x 8 x 10) 100
ENTRL15 Entretoises laiton 15 mm (4,3 x 8 x 15) 100
ENTRL20 Entretoises laiton 20 mm (4,3 x 8 x 20) 100
ENTRL25 Entretoises laiton 25 mm (4,3 x 8 x 25) 100
ENTRL30 Entretoises laiton 30 mm (4,3 x 8 x 30) 100
ENTRAL10 Entretoises aluminium 10 mm (Ø 10 mm) 100
ENTRAL15 Entretoises aluminium 15 mm (Ø 10 mm) 100
ENTRAL20 Entretoises aluminium 20 mm (Ø 10 mm) 100
ENTRAL25 Entretoises aluminium 25 mm (Ø 10 mm) 100
ENTRAL30 Entretoises aluminium 30 mm (Ø 10 mm) 100
ENTRAL40 Entretoises aluminium 40 mm (Ø 10 mm) 100
ENTRAL50 Entretoises aluminium 50 mm (Ø 10 mm) 100
Code Désignation Cond Prix Cond.
TIGFILM4X40 Tiges filetées Ø4 - longueur 40 mm 100
TIGFILM4X50 Tiges filetées Ø4 - longueur 50 mm 100
TIGFILM4X60 Tiges filetées Ø4 - longueur 60 mm 100
TIGFILM4X70 Tiges filetées Ø4 - longueur 70 mm 100
TIGFILM4X80 Tiges filetées Ø4 - longueur 80 mm 100
T I G E S  F I L E T É E S
P L O T S  P L A S T I Q U E S
E N T R E T O I S E S
H: